｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：高科大資字第1144700294號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高科電通營海報.pdf(114WA00518_1_06163152704.pdf)

本校第一校區電腦與通訊工程系舉辦「2025高科電通營」
活動，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

本活動將帶領學員了解AI電腦視覺、資安弱點、微波通
訊、物聯網的知識，透過體驗課程實作與應用，同時探索

大學環境、激發潛能，有助生涯規劃與選擇。

全程參與本活動者，可獲得研習證書。

活動日期：114年7月14日(一)9：45至17：30止。
活動地點：本校第一校區（高雄市楠梓區卓越路2號、燕
巢區大學路1號）。
活動對象：全國高中職學生。

參加人數：60人。（若人數未達15人，則活動取消並辦理
退費）

報名方式：線上報名至7月1日止，請掃描海報QR cord。
活動費用：每人900元（含午餐、保險）。
本活動聯絡方式：黃同學0958540085（總召)。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：劉玉美
電話：07-6011000#32001
傳真：
電子信箱：miceko@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國114年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/09

1140005238

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校電腦與通訊工程系電  子  公  文
交  換  章
2025/06/09
08:55:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/09

1140005238